Extrema clavis Infamia nota, Imi subsellii Homo tressis, semissis Sale emptum mancipium De lapide emptus Naca, Vappa Concha dignus, proverb. Numerus o, a Cypher Qui nullo est numero, habetur nullo loco, non est in albo Αἰσχρολογία Cujus exstimation obsolescit Cujus, ἀσπίρ ἢ μεταβολῶν ἰδέσθαι λόγος Pannus lacer, proverb. a rotten clout or rag ῥάκος πολυχέδης Ciceris & nucis emptor, apud Horatium in arte poet. Qui apud omnes venit in contemptum Ab omnibus derisus, atque conspurus D obolaris, Fastiditus Nume um augens Male passim augens Studiosus sinisteri Κακῶς ἀκηκοῦς Mala fama graviter apud exteros laborans Scopula dissoluta Gravis, invisus, exosus omnibus Infamis, Mali nominis, Malefanz. Execrandus Δυσώτομος, Terre intestina Telluris onus, inutile pondus Abdomini natus suo Fruges consumere natus Onus navis, ἄχθος ναυῆς Trioboli homo Τετ. Κολλίος αἰθροπτικός Bos vel hircus Caricus Homunculus ex Caria Αἰθροπτικός ἐν καρείᾳ

to be thought by to esteem nothing, to make no account of.

Parvum estimare Pervi pendere, ducere Parvi habere Postremo loco ponere Contemptui habere Ἵπερ ὀλίγα ποιεῖν Pro nihilo habere Hectæ aliquem facere Pro nihilo ducere Ἐγγλέσθαι Nihili facere Ἐξεδῶναι ἢ ἐξεδῶναι Nihili pendere, Nihili ducere Vili pendere, βλακείην Flocci non facere, vel flocci facere Ἐν μινδῶν λόγῳ πῖθιδος Nauci seu pili non facere Contemnere præ se Minimi, immo ne hujus quidem facere, demonstrando rem vilem Instar funi fungique putridi aversari Non magni pendere Incontemptissimis ducere, Eras. In parvis, in minimis ponere Tanquam sterora reputare, estimare, in sacris literis Seu putamina, cassam glandem, vitiosam nucē, prorsus spernari Assis dupondis, seu teruncii non facere Quatuor obolis non estimare Negligere, nihil pensi habere Nullam alicuius habere rationem Nauci facere, Abominari Non laborare De quorundam mortu noli laborare, Eras. Nihil morari. not to care, not to pass for, ἢ ἀσχετῶν Leviter parumque curare, nihil curare Nec superos morari, nec inferos, ut vulgo dicuntur

neque Deum neque homines respicere, to despise for God nor Deum, ac to Despise.

Dear, vide by.

Dear, Clean.

Purum, Terfum, Sincerum Immaculatum Sine labe, macula, vide clean.

as need did require, or as meet was, as it was convenient.

Ut æquum fuit, Ut tulit ratio Ut decebat, Ut par erat Ut decuit, ὡς τὸ εἶκος Ut conveniebat, expediebat Ut res poposcit, tulit, exegit Ut res postulavit, desideravit, expetivit Ut oportuit, necessarium erat Ut necessitas tum temporis exegit Ut iustum, dignum, consentaneum, rectum erat